
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

以上完走 

DNS 

DNS 

No. No. No. No. 

21 

18 

10 

26 

15 

23 

24 

20 

16 

13 

19 

12 

11 

17 

クラス クラス クラス クラス 名前 名前 名前 名前 

戸谷　勇亮 

岩澤　宏光 

小貝　浩之 

津曲　剛 

木村　吉宏 

小貝　耕示 

庭田　洋平 

藤田　仁 

牧　信和 

浅井　幹人 

濱島　智宏 

竹内　挙 

安田　優一郎 

篠木　俊孝 

Club Club Club Club 

ｴｰｼﾞｪﾝﾄ 

SPLﾎﾞﾃﾞｨOkada 

ｼｪﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 

ｼｪﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 

SPLﾎﾞﾃﾞｨOkada 

WING21 

WING21 

ｼｪﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 

ｼｪﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 

ｼｪﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 

ｼｪﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 

ｼｪﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 

ｼｪﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 

ｼｪﾙｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 

Model/Engine Model/Engine Model/Engine Model/Engine 

車買うならｴｰｼﾞｪﾝﾄ!!/FD3S 

RX-7/FD3S 

SHELL-ENG 86/ZN6改 

SHELL-ENG 34GT-R/BNR34 

BNR32 

S14 

S14 

へっぽこ盆栽ﾚｰｼﾝｸﾞR32/BNR32 

ｼｪﾙ180SX DEFEND/RPS13 

ﾁｰﾑ へっぽこ GDB1/GDB 

SHELL-ENG SC86/ZN6 

ﾁｰﾑ へっぽこ GDB2/GDB 

SHELL-ENG ﾌﾟﾚｾｱ/R11 

紫電 R33/BCNR33 

Laps Laps Laps Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

8 

8 

Total Time Total Time Total Time Total Time 

11:11.974 

11:12.746 

11:24.060 

11:31.504 

11:36.739 

11:37.850 

11:45.367 

11:48.233 

12:20.514 

11:57.184 

11:13.267 

11:36.306 

差 差 差 差 

0.772 

12.086 

19.530 

24.765 

25.876 

33.393 

36.259 

1:08.540 

1 Lap 

2 周回数 

2 周回数 

DNS 

DNS 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

1:04.964 

1:04.208 

1:05.396 

1:07.468 

1:07.940 

1:08.218 

1:08.697 

1:07.409 

1:12.042 

1:15.807 

1:21.295 

1:23.050 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

0.772 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

93.754 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

1:04.208 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

98.119 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

18 - 岩澤　宏光 

作成日： 2017/04/23 14:40:21 

主催：レインボーカラーズ㈱ 

天候：晴れ 

コース状況：ドライ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 鈴鹿ツインサーキット 

WRC東海ｽﾌﾟﾘﾝﾄｼﾘｰｽﾞ2017 第1戦/JPSC2017 第1戦 

ターボ 

決勝 

レース (10 周回数) 開始時間 13:59:42 

フルコース 1.750 km 

2017/04/23 13:50 


